令和５年度 大阪府中央卸売市場運営取引業務協議会 議事要旨

〇開催日時：令和６年３月１８日（月）午前 10時 00分から午前 10時 50分

〇場 所：大阪キャッスルホテル ６階 鳳凰の間

〇出席委員：15名

小野会長、大西会長代理、橋爪委員、三木委員、中内委員、山橋委

員、榎本委員、寺下委員、坂部委員、千田委員、林委員、渕上委員、

糸島委員、川合委員、足立委員

〇会長・会長代理の選出

第 12期の会長に小野委員、会長代理に大西委員が就任した。

〇議題

 １：大阪府中央卸売市場経営戦略の進捗状況について

 ２：大阪府中央卸売市場再整備検討状況について

〇議題 1に関する出席委員からの主な意見等

 経営戦略に基づいた取組みの中で、特に収支に関して良好な状況で推移し、活

性化の取組みについても、着実に取組みが行われていた。

〇議題２に関する出席委員からの主な意見等

今後の再整備検討方針を３月 19 日(火)に開催される再整備検討会議にて決定

するため、本協議会では経過報告として事務局から現状説明を行い、委員から

の意見等なし。